



CVR-nr. 37 34 48 18

Årsrapport
1. januar - 31. december 2017

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeppesen Properties ApS
Naverland 34
2600 Glostrup

CVR-nr.: 37 34 48 18
Stiftet: 4. januar 2016
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Jeppesen

Revision

Fravalgt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 694.578. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 255.948.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i perioden afdraget kr. 253.418 til bank og realkredit.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	694.578	465.762
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	1.120.400
Personaleudgifter	-191.913	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	502.665	1.586.162
Andre finansielle indtægter	0	0
1 Andre finansielle omkostninger	174.527	187.595
Resultat før skat	328.138	1.398.567
2 Skat af årets resultat	72.190	307.685
Årets resultat	255.948	1.090.882
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	255.948	1.090.882
Disponeret i alt	255.948	1.090.882

Balance 31. december

<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Aktiver		
	Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>10.500.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>171.443</u>	<u>174.018</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>171.443</u>	<u>174.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>171.443</u>	<u>174.018</u>
	Aktiver i alt	<u>10.671.443</u>	<u>10.674.018</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.346.830	1.090.882
	Egenkapital i alt	<u>1.396.830</u>	<u>1.140.882</u>
	Hensættelser		
	Hensættelse til udskudt skat	246.488	246.488
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	7.359.916	7.552.571
6	Gæld til pengeinstitut	437.301	488.739
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.797.217</u>	<u>8.041.310</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	362.280	371.605
	Gæld til pengeinstitut	28.473	36.846
	Modtagne deposita og forudbetalt leje m.v. fra lejere	117.800	107.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	71.190
	Gæld til tilknyttede virksomheder	628.842	597.200
	Selskabsskat	72.190	61.197
	Anden Gæld	21.323	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.230.908</u>	<u>1.245.338</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.028.125</u>	<u>9.286.648</u>
	Passiver i alt	<u>10.671.443</u>	<u>10.674.018</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2017</u>
1 Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger m.v.	<u>174.527</u>
2 Skat af årets resultat	
Skat til afregning for året	<u>72.190</u>
Skat i alt	<u>72.190</u>
3 Investeringsejendomme	
Kostpris	<u>9.379.600</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>9.379.600</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.120.400</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>1.120.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	10.500.000
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocent lagt til grund: kr. 10,5 mio</p> <p>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 9,77%</p> <p>Følsomhedsanalyse: Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investerings-ejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.</p>	
4 Anpartskapital	
Anpartskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>

Noter

2017

5 **Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

1.346.830

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets engagement med penge- og realkreditinstitut er deponeret pantebrev t.kr. 500.000 i J.A.K. Andelskassen Østervrå i ejendommene.

Bogført værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 10.500.000.

7 **Nærtstående parter**

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Jeppesen, Sognevejen 1, Karlstrup, 2690 Karlslunde
